
CO NÁS ČEKÁ 22. 6. – 30. 6. 2022 
 
22. 6. (středa) – výlet – motokáry Staré Město, sraz v 8:00 ve třídě, každý si platí sám jednotlivé jízdy 
– 10 minut jízdy 120 Kč, návrat ke škole kolem 13:30 
-obědy hromadně odhlášeny  
 
23. 6. (čtvrtek) – školní výlet – Paintballpark Hodonín, vstupné 350 Kč – náboje navíc 120 Kč, autobus 
170 Kč. Vstupné + autobus budou hrazeny z jarmarkového fondu; s sebou svačinu, pití, pláštěnku – 
deštník, kartičku pojišťovny, kapesné  
- sraz ve třídě v 10:00 
- návrat kolem 16:30, rozchod u školy 
- pro přihlášené zájemce přespání ve škole – sraz před žákovským vchodem v 19:00 – s sebou – 
spacák, karimatku, hygienické potřeby, jídlo k večeři a na snídani (je možné přinést si věci ve středu 
nebo ve čtvrtek ráno) 
-obědy hromadně odhlášeny 
 
24. 6. (pátek) – procházka do města 
- sraz ve třídě v 8:00 ve třídě 
- končíme 12:30 
-případné odhlášení oběda každý sám 
 
27. 6. (pondělí) – 8:10 - vedeme ranní setkávání  9. ročníku, sraz v tělocvičně 7:10 
- odevzdávání učebnic (vyčistit, polepit) – pokud žák opotřebí více než 1/5, platí 20 % z ceny 
učebnice, při ztrátě se hradí plná cena 
- učebnice – JČ, čítanka, AJ, FY, PŘ, DĚ, Z, CH, OV, NJ- RJ  
- končíme 12:30  
 
28. 6. (úterý) – TH, odevzdávání klíčků od šatních skříněk, úklid třídy, vycházka 
- končíme 12:30 
 
29. 6. (středa) – slavnostní rozloučení s deváťáky pozvánka rodičům bude zaslána mailem 
- sraz ve třídě 12:30 
-kdo půjde na oběd, musí tak, aby stihl být ve třídě v daný čas 
 
30. 6. (čtvrtek) – v 8:00 společné setkání, pak vydávání vysvědčení, končíme v 10 hodin, oběd 10:00-
11:00 
 
 
 
Přeji všem sluníčkové prázdniny plné odpočinkuAN 


